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om Andring i gymnasieforordningen (2010:2039); den 17 mars 2015
utfardad den 5 mars 2015.

Regeringen foreskriver att bilaga 1 till gymnasieférordningen (2010:2039)
ska ha foljande lydelse.

1. Denna forordning trader i kraft den 15 april 2015.

2. Bilaga 11 den nya lydelsen tillimpas forsta gdngen pd utbildning som
paborjas efter den 1 juli 2015.

3. Bilaga 1 i den dldre lydelsen géller for utbildning som paboérjats fore den
1 juli 2015.

P4 regeringens vignar
AIDA HADZIALIC

Eva Lenberg
(Utbildningsdepartementet)
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Bilaga I'

Nationella inriktningar pa de nationella programmen i
gymnasieskolan och programgemensamma imnen for respektive

program
Nationella program Omfattning i Nationella inriktningar
gymnasiepodng for de
programgemensamma
dmnena i ett program
Yrkesprogram
1. Barn- och fritids- Hilsa 100  Fritid och hélsa
programmet Naturkunskap 50 Pedagogiskt arbete
Pedagogik 400 Socialt arbete
Samhiéllskunskap 50
Svenska eller
svenska som
andrasprak 100
2. Bygg- och Bygg och Anldggningsfordon
anldggningsprogrammet  anldggning 400 Husbyggnad
Mark och anldggning
Maleri
Platslageri
3. El- och Dator- och Automation
energiprogrammet kommunikations- Dator- och
teknik 100  kommunikationsteknik
Elektroteknik 100  Elteknik
Energiteknik 100  Energiteknik
Mekatronik 100
4. Fordons- och Fordons- och Godshantering
transportprogrammet transport- Karosseri och
branschen 200 lackering

5. Handels- och
administrations-
programmet

! Senaste lydelse 2012:402.

Fordonsteknik 200

Entreprendrskap 100
Forséljning och
kundservice 100
Handel 100
Information och
kommunikation 100

Lastbil och mobila
maskiner
Personbil
Transport

Administrativ service
Handel och service



6. Hantverksprogrammet

7. Hotell- och
turismprogrammet

8. Industritekniska
programmet

9. Naturbruks-
programmet

10. Restaurang- och
livsmedelsprogrammet

11. VVS- och
fastighetsprogrammet

Entreprendrskap
Hantverk
Hantverks-
kunskap

Aktiviteter och
vérdskap
Engelska
Entreprenorskap
Konferens och
evenemang
Reception
Reseproduktion
och marknads-
foring

Service och
bemotande

Industritekniska
processer
Minniskan i
industrin
Produktions-
kunskap
Produktions-
utrustning

Biologi
Entreprenorskap
Naturbruk

Hygienkunskap
Livsmedels- och
naringskunskap
Maltids- och
branschkunskap
Service och
bemotande

Elldra
Systemkunskap
Verktygs- och
materialhantering

100
200

100

100
100
100
100
100
100

100

100

100

100

100

100

100
200

100

100

100

100

100
200

100

Finsnickeri SFS 2015:143

Florist

Frisor

Textil design
Ovriga hantverk

Hotell och konferens
Turism och resor

Driftsdkerhet och
underhallsteknik
Processteknik
Produkt och
maskinteknik
Svetsteknik

Djur
Lantbruk
Skog
Tradgérd

Bageri och konditori
Férskvaror, delikatess
och catering

K&k och servering

Fastighet

Kyl- och vérme-
pumpsteknik
Ventilationsteknik
VVS
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12. Vérd- och
omsorgsprogrammet

Hilsa

Medicin
Mainniskan
Psykiatri
Psykologi
Samhillskunskap
Specialpedagogik
Svenska eller
svenska som
andrasprak

Vard och omsorg

Hogskoleforberedande program

13. Ekonomiprogrammet

14. Estetiska
programmet

15. Humanistiska
programmet

16. Naturvetenskaps-
programmet

17. Samhillsvetenskaps-
programmet

18. Teknikprogrammet

Foretagsekonomi
Juridik

Moderna sprak
Psykologi

Estetisk
kommunikation
Konst och kultur

Filosofi
Moderna sprak
Minniskans
sprak

Biologi

Fysik

Kemi
Moderna sprak

Filosofi
Moderna sprak
Psykologi

Fysik
Kemi
Teknik

100
150
100
100

50

50
100

100
350

100
100
100

50

100
50

50
200

100

100
150
100
100

50
200
50

150
100
150

Juridik
Ekonomi

Bild och formgivning
Dans

Estetik och media
Musik

Teater

Kultur
Sprak

Naturvetenskap
Naturvetenskap och
samhdlle

Beteendevetenskap
Medier, information
och kommunikation
Samhéllsvetenskap

Design och produkt-
utveckling
Informations- och
medieteknik
Produktionsteknik
Sambhéllsbyggande
och miljo
Teknikvetenskap

Norstedts Juridik AB/Fritzes
Elanders Sverige AB, 2015



